Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Infante D. Henrique, Repeses, Viseu

Data final da candidatura : 2023-09-15
Grupo de Recrutamento: 100 - Educacgao Pré-Escolar
Ficheiro gerado em : 18/09/2023 09:09:38

Graduagao

Ordenagéao Profissional N° Candidato
1 30,652 3035263434  Olivia Maria Oliveira Ribeiro Figueiredo
2 30,011 4293096809 Andreia Sofia de Aguiar Medeiros Correia
3 30,003 4207404430 Arlete Tavares José
4 28,723 7327151214  Maria Amélia Gouveia e Silva
5 26,975 1607194716  Carla Sofia de Jesus Duarte
6 25,742 3479382371  Joana Maria Ferreira de Oliveira Rodrigues
7 25,701 6451846201 Maria José Lopes Rodrigues Vinhanova
8 24,641 2233851005 Isabel Maria Gomes de Matos
9 24,033 2947523830 Marisa Teresa dos Santos Costa
10 23,036 2486213120 Vera Lucia Pereira da Silva
11 21,497 5982476021 Marta Alexandra Loureiro Ferreira dos Santos Costa
12 21,036 5717034016  Ana Mafalda André de Sa
13 20,955 6846686444  Ana Cristina de Matos Carrilho
14 20,833 8142358980 Maria Jodo Cardoso das Neves Espinha
15 20,614 4369596416  Katherin Gomes Alfaiate Pinto
16 20,567 1159993327  Filipa Isabel Pereira de Castro
17 20,362 7359457270  Silvia Cristina Esperanga Garcia
18 20,003 5773271281  Sara Raquel Rodrigues Leal de Sousa Botas
19 20,003 4772418660 Susana Amaral Almeida
20 19,038 5921086991 Milena Jacinta Kwan Guerreiro
21 19,008 4520293243  Liliana Angelina de Babo Mendes

22 19,003 3933606519  Tania Cristina Almeida Moreira
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Sonia Cristina Cardoso Dias

Isabel Correia Magalhdes Ventura

Rute Andreia Machado Fernandes da Silva Castanheira

Maria Alexandra Garcia Ribeiro de Sousa

Teresa Cristina Ferreira Rodrigues

Sara Sofia Ferreira Fernandes

Kim Bernardete Napoledo

Ana Paula Tavares Dias

Marta Isabel das Almas Silva Rodrigues

Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro

Sandra Marisa Araujo Esteves

Diana da Rocha Goios

Carla Sofia Monteiro Henriques

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

Sara Cristina Barroco Silva

Carina Sofia Rodrigues Albuquerque

Carla Marisa Pereira Raimundo

Ana Sofia Guimaraes Cunha

Natacha Filipa Coelho da Fonseca

Mariana Sofia de Paiva Pinho

Ana Isabel Reis da Silveira

Paula Cristina Teles Cardoso Tomé

Sofia Bernardo Gomes Fernandes

Ana Miguel Touro Mateus de Mendonca e Prada

Anabela de Almeida Malta

Carla Sofia da Silva Vaz

Catarina Castanho Faria
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13,268
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13,000

26,468

4352348953

7793423658

9097335248

5921133655

9606952444

5050948177

3478509939

9407309142

7702258942

8170587883

8937760258

4810560767

7847345463

5594407235

5975350166

9889820684

5356020260

3475409135

8247379805

9016596615

Ana Rita Oliveira Teixeira

Ana Rita Nogueira Simdes Rodrigues

Diana Alexandra de Barros Madureira

Nancy Aurora Figueira

Diana Carolina Lopes Cardoso

Patrick Fernandes Pereira

Diana Maria Matos Figueiredo

Sonia Sofia Pires Fernandes

Lisete Rodrigues da Cunha

Rita Manuela Gomes Pinto

Patricia Manuela Rocha Duarte

Teresa Gongalves Pais Gomes

Vanessa Sofia de Almeida Rodrigues

Ana Catarina Moreira da Cruz

Joana Alexandra da Costa Queiroga

Sandrina Maria Reis Tomas

Maria Manuela da Silva Alves

Gisela Trancheta Bueno

Dora Miriam de Araujo Trindade Maia

Ana Catarina Sobral Cantanhede






